РЕШЕНИЕ

   Совета сельского поселения Уршакский сельсовет

    муниципального района Аургазинский район

   Республики Башкортостан

       О внесении изменений в решение Совета сельского поселения  Уршакский сельсовет муниципального район Аургазинский район Республики Башкортостан    № 230 от 22 декабря 2010 года

      «О бюджете сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан на 2010 год»

   1.Совет сельского поселения Уршакский сельсовет решил уточнить  по   расходам по следующим КБК:

 0102\791\0020300\500\211\ФЗ131-03_98\1-1-1\РП-А-0100\20000\0                    -25197,00

 0102\791\0020300\500\213\ФЗ131-03_98\1-1-1\РП-А-0100\20000\0                    -8617,00

 0104\791\0020400\500\340.3\ФЗ131-03_98\1-1-1\РП-А-0100\20000\0                 -1210,00

 0104\791\0020400\500\211\ФЗ131-03_98\1-1-1\РП-А-0100\20000\0                    +25197,00

 0104\791\0020400\500\213\ФЗ131-03_98\1-1-1\РП-А-0100\20000\0                    +8617,00

 0104\791\0020400\500\226.8\ФЗ131-03_98\1-1-1\РП-А-0100\20000\0                  +1210,00

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования на информационном стенде.

с.Староабсалямово

22 февраля 2011 г.

№233/5

Председатель Совета сельского

поселения Уршакский

сельсовет муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан                                                            Р.И.Абдрахманов